

April brev for Regnbuen



Vi har sett og hørt «vibå» når vi går på tur til Berget.

Viktige datoer:



- **Onsdag 10. april:** Påskeforestilling på Friskulen for Rødkløver og Blåkloke. Mer info på tavla når det nærmer seg.
- **Torsdag 11.april:** Påskevandring. Da må barna være i barnehagen til 09.15
- **Onsdag 17.april:** barnehagen stenger kl. 12.00

Mars er forbi og vi har hørt og sett på maskiner. Dette har vært et fengende tema for mange og vi har sett på hva bonden bruker de ulike maskinene til.

Ellers har vi hatt mange fellesturer, der alle fra Regnbuen går på tur sammen. Det er sååå kjekt at endelig er gruppa klar for fellestur. Vi har laget masse godt på bålet; pannekaker, omelett i konvolutt og pinnebrød.

Det er flott at dere foreldre gir positive tilbakemeldinger selv om vi går utenom den vanlige ukerytmen.



Tema:

Månedens tema er påske. Vi har samling hver dag om det som skjedde i påsken. Vi tar for oss hver dag; palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag, påskemorgen. Vi vil bruke:

- Sanger
- Drama
- Fortelling med forskjellige rekvisitter

På påskevandringen får barna høre og være med å dramatisere hele påskeevangeliet. Dette er et høydepunkt i påske forberedelsen.



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Aldersinndelte grupper. Løvetann (3 åringene), Blåklokker (4 åringene) og Rødkløvere (5 åringene).	Rødkløver kor (partallsuker). Avdelingsmøter på huset. Oddetallsuker har Regnbuen avdelingsmøte fra 12:30-14:00. Da passer faste voksne fra andre avdelinger på våre barn. Her planlegger vi, evaluerer og diskuterer fag.	Turdag Vi går mye bort turområdet vårt, berget, som byr på motoriske utfordringer og spennende ting og utforske i naturen. Alt fra det fuglerike Vasshus vannet til å studere planter og insekter. Vi har og gapahuk som vi benytter oss av, hvor vi kan brenne bål og mye annet kjekt!	Fjosdag ½ gruppe i fjoset og ½ gruppe inne Fjos: Her er vi inne og steller og mater dyra. Vi passer på at de har det godt og vi synes det er kjempe gøy å kose med dem!	Kristensamling Velgedag eller vi planlegger dagen etter form og føre.

Månedens sanger –

«På Golgata stod det et kors.

Jesus døde på korset. I hagen var det en grav. Jesus lå i den graven
:/: Men korset er tomt, graven er tom, Jesus stod opp og han lever». :/

«Vi vil opphøye deg Gud

For du er verdig lov og pris» x2

«Hosianna, velsignet være du (klapp, klapp) Velsignet være du som er vår redning» x 2



Foreldresamtaler

Da er vi godt i gang med foreldresamtalene. Alltid godt å få en skikkelig drøs med dere foreldre. Takk for alle tilbakemeldinger!!

Aldersinndelte grupper:

Løvetann: Thea, Sem, Renea, Nikolai, Mathias, Mari, Malvin, Live, Leon, Jenny, Jenni (2015)

Blåklokke: Sebastian, Mathea V, Mathea HG, Lillian, Andreas (2014)

Rødkløver: Viktoria, Thomas, Regine, Oskar, Miriam, Max, Joar, Alice (2013).

